
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать первая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.09.2020 № 21 

с. Солонешное 

 

 

Об утверждении размера выплаты  

ежемесячной доплаты к трудовой пенсии  

 

 

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в 

ред. от 30.03.2015) «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

решением Солонешенского районного Совета народных депутатов от 

22.06.2016 № 315 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты 

и расчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования Солонешенский район», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский район 

Алтайского края, районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Установить размер выплаты ежемесячной доплаты к трудовой 

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Солонешенский район, в размере 200 рублей на 2021-2023 годы. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте 

Администрации района. 

4.  Контроль по исполнению настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина 

 


